
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 12.10.2023 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNZ5-8/2023  
Datum jednání:  12.10.2023 
 
 
2) Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání (USN-Z5-106/2023) 
 
Bere na vědomí 
Zprávu ověřovatelů zápisu z minulého jednání. 

 
 
3) Program jednání (USN-Z5-107/2023) 

1.   Zahájení 
2.   Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání  
3.   Program jednání  
4.   Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  
5.   Kontrola plnění usnesení  
6.   Pořízení Změny č. 3 územního plánu Nepomuk zkráceným postupem  
7.   Žádost o pojmenování ulice v Nepomuku  
8.   Žádost obce Chanovice o podporu ve věci jednání s vládou ČR a záměru budovat na 

Horažďovicku úložiště radioaktivního odpadu  
9.   Víceúčelové hřiště Nepomuk- možnost nově podat žádost o dotaci  
10. Dar pozemku parc. č. st. 432 v k.ú. Dvorec  
11. Uzavření smlouvy s HZS PK  
12. Projektová dokumentace - přístavba ZŠ Nepomuk  
13. Různé + Diskuse 
14. Závěr 

 
ZMN schvaluje 
doplněný program jednání. 
 

 
4) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu (USN-Z5-108/2023) 
ZMN volí 
Návrhovou komisi ve složení M. Baroch, P. Jiran a P. Kroupa. 
 
ZMN volí  
Ověřovatele zápisu: M. Němce a K. Barocha. 
 

 
 
 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 12.10.2023 
 

 
 

5) Kontrola plnění usnesení (USN-Z5-109/2023) 
 
ZMN bere na vědomí  
Kontrolu plnění usnesení.  
 

 
6)Pořízení Změny č. 3 územního plánu Nepomuk zkráceným postupem (USN-
Z5-110/2023) 
 
ZMN schvaluje  

Pořízení Změny č. 3 územního plánu Nepomuk zkráceným postupem dle § 55a  zák č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. Plnění usnesení zajistí Radomíra Vaňková. 
 

 
7) Žádost o pojmenování ulice v Nepomuku (USN-Z5-111/2023) 
 
Bere na vědomí 
 

Žádost  na pojmenování ulice v k. ú. Nepomuk, v 
níž se nachází jejich rodinný dům s č.p. 659.  
 
ZMN schvaluje 
 

Pojmenování “Za Kostelem “ bude nyní nést ulice vedená od křižovatky s ulicí Zelenodolská a 
Plzeňská. Budovy s již přiděleným č. p. 4 a 6 budou nadále z důvodu historických souvislostí 
(zazděným vchodem) a z důvodu jejich převažujícího průčelí náležet do ulice Plzeňské. Plnění 
usnesení zajistí Petra Mašková. 
 

  

 
8) Žádost obce Chanovice o podporu ve věci jednání s vládou ČR a záměru 
budovat na Horažďovicku úložiště radioaktivního odpadu (USN-Z5-112/2023) 
 
ZMN vyjadřuje 
Podporu pro obce na Horažďovicku v tzv. lokalitě “Březový potok” při jednáních s vládními 

činiteli ve věci zákona o řízeních souvisejících s hlubinným úložištěm radioaktivního odpadu 

tak, aby byly připomínky obcí zapracovány a vedly k posílení práv samospráv dotčených 

obcí. Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 
 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 12.10.2023 
 

 
 

9) Víceúčelové hřiště Nepomuk- možnost nově podat žádost o dotaci (USN-
Z5-113/2023) 

ZMN schvaluje 

Podání žádosti o dotaci do programu Národní sportovní agentury v rámci dotačního 
investičního programu č. 162 52 „REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2020–2025, č. 
j.: NSA-0007/2020/D/1 ve znění 4. aktualizace, č.j. NSA-0007/2020/D/56 Výzva 
12/2023 Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 – investice nad 10 mil. Kč. na akci „Víceúčelové hřiště 
Nepomuk“. 

ZMN schvaluje 

Povinnou finanční spoluúčast ve výši min. 30 % CZV pro akci „Víceúčelové hřiště Nepomuk", 
které je předmětem žádosti do Národní sportovní agentury v rámci dotačního investičního 
programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 - 2025, č.j.: NSA - 
0007/2020/D/1, ve znění 4. aktualizace, č.j. NSA-0007/2020/D/56 Výzvu 12/2023 Regiony 
ÚSC, SK/TJ 2023 - investice nad 10 mil. Kč. 
 

ZMN pověřuje 

Starostu Vladimíra Vokurku dalšími úkony k výběru zpracovatele žádosti o dotaci a úkony 
spojenými  s podáním žádosti o dotaci na akci „Víceúčelové hřiště Nepomuk“. 
Plnění usnesení zajistí M. Baroch. 

 

 
 
10) Dar pozemku parc. č. st. 432 v k.ú. Dvorec (USN-Z5-114/2023) 
 

ZMN  schvaluje 
Přijetí daru a uzavření darovací smlouvy na pozemek parc. č. st. 432 o výměře 37 m2 
(zastavěná plocha a nádvoří) včetně stavby bez č.p., která je jeho součástí v k.ú. Dvorec od 

. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 
 
11) Uzavření smlouvy s HZS PK (USN-Z5-115/2023) 
 

ZMN  schvaluje 
uzavření smlouvy s Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Plzeňského kraje na 
prodej pozemku parc. č. 615/45 o výměře 1222 m2 (orná půda) v k.ú. Nepomuk za cenu 
100,00 Kč/m2 včetně DPH. Náklady na vklad práva, vyhotovení kupní smlouvy nese kupující. 
Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 
 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 12.10.2023 
 

 
 

 
12) Projektová dokumentace - přístavba ZŠ Nepomuk (USN-Z5-116/2023) 
 
ZMN  bere na vědomí 

Průzkum trhu týkající se „Projektová dokumentace - přístavba ZŠ Nepomuk“, a to za účelem 
vypracování projektové dokumentace na přístavbu základní školy v Nepomuku, Školní ul. 
Č.p.546, Nepomuk, na parc. st.p.č.1153 a části parc.č.325/58 v k.ú. Nepomuk. V rámci 
průzkumu trhu byli osloveni 3 dodavatelů (2 poslali cenovou nabídku, 1 se omluvil 
z kapacitních důvodů). Průzkum trhu zpracoval p. Tomáš Chouň. 
 
ZMN schvaluje 

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem: “ Projektová 
dokumentace - přístavba ZŠ Nepomuk ”. Rozsah zakázky je specifikován poptávkou 
(průzkumem trhu) a cenovými nabídkami uchazečů. 
Jedná se o veřejnou zakázku do 500 tis. Kč bez DPH, která může být dle čl. 3, ČÁSTI II. platné 
Směrnice o zadávání VZ malého rozsahu města Nepomuk zadána na základě provedeného 
průzkumu trhu a zjištění obvyklých cen. 
 
ZMN  pověřuje 

Starostu p. Vladimíra Vokurku vystavením objednávky na vypracování projektové 
dokumentace na přístavbu základní školy v Nepomuku, Školní ul. č.p.546, Nepomuk, na parc. 
st.p.č.1153 a části parc.č.325/58 v k.ú. Nepomuk s dodavatelem Ing. SLÁDEK Václav, IČ: 
43345425, ČKAIT: 0200878, se sídlem: 5. května č.p. 681 , Blovice 33601, za smluvní cenu 
420.014,- Kč. Plnění usnesení zajistí pan Tomáš Chouň. 
 

 

Pavel Motejzík DiS.                Vladimír Vokurka 

  Místostarosta města Nepomuk             Starosta města Nepomuk 

 
 
Ověřili: 

M. Němec.……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

K. Baroch…....…..………...….....……….....…………………………………………………………….................. 

 




